[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Уалихановскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы
Постановление акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области от 18 июня 2020 года № 165. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 18 июня 2020 года № 6361
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Уалихановского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Уалихановскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

      Аким
Уалихановского района

М. Оспанов

	Приложение 1
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Актуесайского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Бидайыкского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Каратерекского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Амангельдинского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Тельжанского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Коктерекского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Кишкенекольского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Акбулакского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Карасуского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Кайратского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 11
к постановлению
от 18 июня 2020 года № 165

 Схема пастбищеоборотов на основания геоботанического обследования Кулыкольского сельского округа Уалихановского района

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
enosste oGossates

1-2-3-4 - HOMep [ACTOHIE000POTA
—=— - MapIIPYTHI BEITIACA CETHCKOXO3AHCTREHHBIX KHEOTHBIX,

JOCTYTI NIACTOHIIENO:30BATe e K BOIOHCTONHHKAN
[ - nact6ma ectecTeerHbIe

@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId12.jpeg
110 KoGencaii

L~ ce

cesio Tenbxxan

document_image_rId13.jpeg
'VenoBHEIE 0603HATSHHA

1-2-3-4 - HOMep [IACTOHIE000POTA
—=— - MapIIPYTHI BBITIACA CETHCKOXO3HCTREHHBIX KHEOTHBIX,

JOCTYTI NIACTOHIIENIO:30BATe e K BOIOHCTONHHKAN
[ - nact6uma ecTecTBenHbIe

@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg
VeroBHEIe 0603HACHHA
1-2-3-4 - HOMep HacTOHme0GopoTa
e - MapIIDYTHI BBIIACA CETBCKOXO3AHCTEEHHELX KHEOTHELX,
0CTYI IACTOHIINONE30BaTE e K BOJOHCTOMHHKAN
[ - mact6ma ectecTeenHbIe
@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId16.jpeg
cenno Kumkenekoins

document_image_rId17.jpeg
VeroBHEe 0003HARHEA
1-2-3-4 - HOMep acTOHIE0GoPoTa
e - MAPINDYTHI BBIIACA CRTECKOXO3AHCTBEHHELX KHEOTHELX,
ZOCTYN NAcTGHIIENONE30BaTe el K BOJOHCTOTHHKAM
[ - nact6uma ectecTeenmbIe
@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId18.jpeg
ol ceno AkOynak

document_image_rId19.jpeg
VeroBHEIe 0003HARHHA
1-2-3-4 - HOMep acTOHIE0GoPOTa
= - MapIIDYTHI BBITACA CRTTBCKOXO3AHCTBEHHBLX KHEOTHELX,
ZOCTYN NAcTGHIIENONE30BaTe e K BOJOHCTOTHHKAM
[ - nact6uma ectecTeenmbIe
@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId20.jpeg

document_image_rId21.jpeg
VeroBHELe 0603HARHES
1-2-3-4 - HOMep HacTOHIE0GopoTa
e - MapIIDYTHI BBITACA CeTTBCKOXO3AHCTBEHHBIX KHEOTHELX,
ZOSTYN NAcTGHIIENIONE30BaTe e K BOJOHCTOTHHKAM
[ - mact6uma ectecTeentbIe
@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId22.jpeg
cesno Kaiipar

ceno JXKackaiipar

document_image_rId23.jpeg
VeiIoBHEIe 0603HATEHHA
1-2-3-4 - HOMep HacTOHIe0GopoTa
—=— - MapIIDYTHI BBITACA CeTTECKOXO3AHCTBEHHELX KHEOTHELX,
ZOSTYN NAcTOHIIENIONE30BATENeH K BOJOHCTOTHHKAM
[ - mact6ma ectecTeenHbIe
@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId24.jpeg
ceno Kymnbikons

document_image_rId25.jpeg
'VenoBHEIE 0603HATSHHA

1-2-3-4 - HOMep TIACTOHME00OPOTA
—=— - MapIIPYTHI BEITACA CETBCKOXO3AHCTREHHBIX KHEOTHBIX,

J0CTYTI NACTOHIIENOTE30BATE TeH K BOTOHCTOTHHKAN
[ - mact6uma ectecTeenHbIe
@ _ ccrecTBeHHbIe H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
‘ceno Axryecaii

ceno Kysekcaii [~

document_image_rId5.jpeg
VeaosHsIe 0G0sHaTeRNA

1-2-3-4 - HOMep IACTOHIIE0G0POTA

—=— - MpIIpYTHI BBIACA CebCKOXO3AHCTBRHEL KHBOTHBIX,
[ - nact6mma ectecTenmEle

@ . o recTReHHbIe H (HITH) HCKYCCTEEHHEIE BOJI0ME

document_image_rId6.jpeg
ceno XKymsiC

cesio XKaMObLI

document_image_rId7.jpeg
'VenoBHEIE 0603HATSHHA

1-2-3-4 - HOMep TIACTOHME000POTA
—=— - MapIIPYTEI BEITACA CETBCKOXO3AHCTREHHBIX KHEOTHBIX,

ZOCTYTI IACTOHIIENOE30BATe e K BOIOHCTONHHKAN
[ - nact6uma ectecTeentbIe

@ _ ccrecTBeHHbIE H (HITH) HCKYCCTBEHHBIE BOZIOGMBI

document_image_rId8.jpeg
ceno Kapatepex

document_image_rId9.jpeg
'VenoBHEIe 0603HATSHHA

1-2-3-4 - HOMep TIACTOHME000POTA
—=— - MapIIPYTHI BEITAC CETHCKOXO3AHCTREHHBIX KHEOTHBIX,

ZOCTYN HACTOHIEO 530BaTe el K BOAOHCTOTHHKAN
[ - nact6mma ectecTeRmEle

@ _ ccrecTBeHHbIe H (HITH) HCKYCCTBHHBIE BOZIOGMBI